

## **Piotr Łobodziński z cenną wygraną w Szanghaju**



**Pochodzący z Bielska Podlaskiego lekkoatleta Piotr Łobodziński zwyciężył w biegu finałowym Pucharu Świata w towerrunningu, czyli w ściganiu się na schodach. Mistrzowskie zawody rozegrano w miniony weekend w chińskim Szanghaju.**

Łobodziński wystartował w wyścigu rozgrywanym w drapaczu chmur Shanghai Tower na zasadzie dzikiej karty, przyznanej mu przez organizatorów w uznaniu za liczne sukcesy z lat ubiegłych. Nasz lekkoatleta w tym roku rzadziej startował w zawodach towerrunningowych, dlatego nie plasuje się w czołówce światowego rankingu. Poprzednio zajął trzecie miejsce w zawodach Varso Tower rozgrywanych w Warszawie.

Cały czas jest jednak topowym zawodnikiem na świecie. W swoim dorobku ma m.in. tytuły Mistrza Świata, zdobyte w katarskiej Dosze w 2015 roku i w tajwańskim Tajpej w 2018 roku. Do tego sześć zdobytych Pucharów Świata (w tym w 2019 roku właśnie w Szanghaju) i także sześć triumfów w rankingu „Vertical World Circuit” (w latach 2014-19), na który składają się wyniki osiągnięte w najważniejszych zawodach towerrunningowych na całym świecie.

Także tym razem Łobodziński nie zwiódł oczekiwań organizatorów. Jako pierwszy w kategorii mężczyzn zameldował się na mecie umiejscowionej na tarasie widokowym na 119. piętrze Shanghai Tower. Najszybciej pokonał trasę,

której finisz położony jest ponad pół kilometra wyżej, niż start.

Shanghai Tower to „szczęśliwy” budynek dla naszego zawodnika. Warto zauważyć, że bielszczanin startował tam już trzykrotnie – w latach 2017-19. I za każdym razem zdobywał medale: złoto, srebro i brąz. Teraz po raz czwarty zameldował się na podium i to na jego najwyższym stopniu. Sukcesu pogratulował mu m.in. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski.

Piotr Łobodziński urodził się 4 lipca 1985 roku w Bielsku Podlaskim, a swoją przygodę ze sportem zaczynał jako uczeń bielskich szkół podstawowych: nr 5 i nr 4 oraz I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki. Jest lekkoatletą, biegaczem przełajowym i górskim. W bieganiu po schodach specjalizuje się od 2011 roku. W 2016 roku, podczas uroczystej gali Dni Bielska Podlaskiego, odebrał specjalne wyróżnienie w kategorii „Siła Sportu Bielska Podlaskiego”. Opis sylwetki jednego z ambasadorów naszego miasta dostępny jest w zakładce „[Znani bielszczanie](#)”.

Wydarzenie miało miejsce 19.11.2023

Tagi: [Piotr Łobodziński](#), [sport](#), [Szanghaj](#), [towerrunning](#)